О студенческом составе
МТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2011, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2011 года:

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Аманбаева Дайана Галымовна 261По конкурсу

2 Аманжолов Темирлан Тлектесович 236По конкурсу

3 Андреев Лев Юрьевич 197По конкурсу

4 Анищенко Олеся Ивановна 189По конкурсу

5 Барак Валерий Васильевич 206По конкурсу

6 Бездудний Вячеслав Сергеевич 171По конкурсу

7 Белоусов Артем Андреевич 196По конкурсу

8 Бердникова Надежда Александровна 231По конкурсу

9 Благодарнов Никита Сергеевич 264По конкурсу

10 Бондаренко Анна Сергеевна 240По конкурсу

11 Борков Юрий Андреевич Призеры олимпиад

12 Брайко Андрей Сергеевич 220По конкурсу

13 Брестер Андрей Евгеньевич 204По конкурсу

14 Буланов Павел Александрович 173По конкурсу

15 Бунда Ольга Павловна 191По конкурсу

16 Бычков Никита Владимирович 252По конкурсу

17 Вагайцев Роман Владиславович 186По конкурсу

18 Валитов Руслан Ринадович 184По конкурсу

19 Васильева Анастасия Валерьевна 252По конкурсу

20 Веригин Владислав Владимирович 184По конкурсу

21 Видюк Томила Максимовна 222По конкурсу

22 Воробьева Марина Сергеевна 229По конкурсу

23 Габуния Елена Зурабовна 250По конкурсу

24 Гаврилов Александр Константинович 177По конкурсу

25 Ганов Арсений Васильевич 200По конкурсу

26 Гапиенко Владислав Александрович 252По конкурсу

27 Гейдебрехт Андрей Сергеевич 187По конкурсу

28 Герасимов Никита Владимирович 176По конкурсу

29 Голев Иван Владимирович 203По конкурсу

30 Голик Ярослав Витальевич 197По конкурсу

31 Головчан Александр Евгеньевич 193По конкурсу

32 Голоюхов Александр Андреевич 171По конкурсу

33 Давыдченко Владислав Витальевич 216По конкурсу

34 Данилова Юлия Витальевна 181По конкурсу

35 Дегтярев Данил Алексеевич 176По конкурсу

36 Дейкун Иван Валерьевич 172По конкурсу

37 Демешко Петр Викторович 176По конкурсу

38 Джураев Джахангир Бахрамович 176По конкурсу

39 Дорогина Анастасия Ивановна 194По конкурсу

40 Дюрягин Сергей Дмитриевич 186По конкурсу

41 Желудков Артем Павлович 183По конкурсу

42 Жилкин Леонид Александрович 246По конкурсу

43 Журавлева Александра Васильевна 176По конкурсу

44 Звонилина Дарья Александровна Призеры олимпиад

45 Змарай Александр Змараевич 184По конкурсу

46 Зотова Анастасия Андреевна Призеры олимпиад

47 Иванов Евгений Германович 222По конкурсу

48 Иванов Илья Сергеевич 185По конкурсу

49 Извекова Анастасия Сергеевна 187По конкурсу

50 Ишалова Ольга Антоновна 232По конкурсу

51 Калугина Наталья Владимировна 198По конкурсу

52 Карпочева Анастасия Анатольевна 181По конкурсу

53 Каунов Артём Олегович 199По конкурсу

54 Кириллова Кира Сергеевна 262По конкурсу

55 Клаус Константин Юрьевич 201По конкурсу

56 Климанов Роман Денисович 173По конкурсу

57 Ковальчук Элионора Вячеславовна 216По конкурсу

58 Колесникова Мария Юрьевна 195По конкурсу

59 Колесова Ольга Вадимовна 224По конкурсу

60 Колмаков Владислав Сергеевич 194По конкурсу

61 Комаровский Никита Андреевич 179По конкурсу

62 Компанец Ольга Александровна 179По конкурсу

63 Копыльцов Андрей Андреевич 208По конкурсу

64 Кудашев Антон Васильевич 244По конкурсу

65 Кудряшов Денис Дмитриевич 199По конкурсу

66 Кузнецова Мария Юрьевна 195По конкурсу

67 Купин Андрей Дмитриевич 181По конкурсу

68 Курносов Артем Сергеевич 182По конкурсу

69 Кызылова Байару Николаевна 203По конкурсу

70 Лагерева Дарья Игоревна 196По конкурсу

71 Лапшин Сергей Александрович 220По конкурсу

72 Литвинова Наталья Сергеевна 188По конкурсу

73 Литвишко Александр Сергеевич 176По конкурсу

74 Маликов Никита Игоревич 194По конкурсу

75 Малунов Валентин Евгеньевич 188По конкурсу

76 Мамыкин Петр Олегович 176По конкурсу

77 Матулев Антон Николаевич 190По конкурсу

78 Миловидов Роман Донатович 176По конкурсу

79 Нагорных Татьяна Викторовна 171По конкурсу

80 Непомнящих Сергей Евгеньевич 187По конкурсу

81 Неустроев Артем Владимирович 172По конкурсу

82 Нидрих Андрей Андреевич 183По конкурсу

83 Никонов Семён Анатольевич 240По конкурсу

84 Павлова Дарья Дмитриевна 179По конкурсу

85 Пакин Игорь Андреевич 180По конкурсу

86 Панов Алексей Владимирович 175По конкурсу

87 Парц Кристина Андреевна 174По конкурсу

88 Першина Дарья Александровна Призеры олимпиад

89 Петлина Владлена Игоревна 204По конкурсу

90 Петрищев Никита Игоревич 184По конкурсу

91 Петровский Данила Андреевич 214По конкурсу

92 Печенко Илья Сергеевич 208По конкурсу

93 Писарева Наталья Александровна Призеры олимпиад

94 Полтавский Вадим Викторович 186По конкурсу

95 Польдяев Иван Леонидович 187По конкурсу

96 Провоторов Василий Витальевич 184По конкурсу

97 Путинцева Анна Вячеславовна 201По конкурсу

98 Рак Павел Сергеевич 202По конкурсу

99 Рябковец Анастасия Андреевна 205По конкурсу

100 Рязанов Илья Сергеевич 175По конкурсу

101 Рязанова Екатерина Ивановна 204По конкурсу

102 Самейщева Юлия Сергеевна 179По конкурсу

103 Самодурова Анна Евгеньевна 177По конкурсу

104 Сарлаева Наталия Владиславовна 207По конкурсу

105 Сидорук Сергей Анатольевич 197По конкурсу

106 Слонов Сергей Георгиевич 192По конкурсу

107 Смолякова Наталья Васильевна 187По конкурсу

108 Соболев Владимир Сергеевич 204По конкурсу

109 Степыко Александр Игоревич 181По конкурсу

110 Титков Антон Геннадьевич 189По конкурсу

111 Фисенко Олег Александрович 172По конкурсу

112 Фурсенко Иван Витальевич 171По конкурсу

113 Хабаров Виктор Дмитриевич 254По конкурсу

114 Хасанов Дмитрий Викторович 185По конкурсу

115 Цирулис Валерия Константиновна 250По конкурсу

116 Черноносов Кирилл Анатольевич 177По конкурсу

117 Чучкова Любовь Вадимовна Призеры олимпиад

118 Шакуров Яков Александрович 189По конкурсу

119 Шевцова Ксения Евгеньевна 172По конкурсу

120 Щербаков Николай Сергеевич 176По конкурсу

121 Юсупов Алексей Сергеевич 177По конкурсу

122 Яриков Никита Сергеевич 193По конкурсу

123 Ящинко Елена Андреевна 175По конкурсу

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Пустовой Н.В.